
ZARZĄDZENIE NR 8 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

w Gorzowie Wlkp. 

z dnia3 lutego 2015 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Biura Wojewody 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2014 r., poz. 1111, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie wewnętrznym Biura Wojewody Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 51 

Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 14 października 2014 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Biura Wojewody Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 uchyla się pkt 4; 

2) w § 3: 

a)  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Całokształtem pracy Biura kieruje Dyrektor.”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W czasie nieobecności Dyrektora z powodu choroby, urlopu lub innych przyczyn 

wszystkie czynności należące do Dyrektora wykonuje Kierownik Oddziału 

Organizacyjnego.”, 

c) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. W czasie jednoczesnej nieobecności Dyrektora i Kierownika Oddziału 

Organizacyjnego, zastępstwo obejmuje inny wyznaczony przez Dyrektora albo 

Kierownika Oddziału Organizacyjnego pracownik Biura.”, 

d) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Dyrektor sprawuje bezpośredni nadzór nad całokształtem pracy Biura, a także 

organizacją pracy w oddziałach Biura.”, 

                                                 
1)

 Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. poz. 1199. 



2 

 

e) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Kierownicy oddziałów kierują całokształtem działalności oddziałów  

i odpowiadają przed Dyrektorem za należytą organizację pracy i sprawne 

wykonywanie zadań w oddziale.”; 

3) w § 4:  

a) w ust. 1 w pkt 9 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się 

punkty od 10 do 18 w następującym brzmieniu: 

 „10) przygotowywanie propozycji rozwiązywania problemów wynikających  

z realizacji zadań Wojewody i Wicewojewody; 

 11) dbanie o public relations Wojewody i Wicewojewody; 

 12) nadzór nad prowadzeniem strony internetowej Wojewody Lubuskiego; 

 13) nadzór nad prawidłowym przygotowywaniem korespondencji 

okolicznościowej; 

 14) nadzór nad prowadzeniem monitoringu mediów; 

 15) nadzór nad przygotowywaniem analiz, opracowań, prezentacji 

multimedialnych i zadań obronnych; 

 16) nadzór nad organizacją i obsługą techniczną wizyt przedstawicieli Rządu, 

delegacji zagranicznych, uroczystościami państwowymi, naradami, wyjazdami  

i spotkaniami z udziałem Wojewody i Wicewojewody; 

17) współpraca z jednostkami administracji samorządowej oraz uczestnictwo  

w przygotowaniu wizyt w terenie w celu realizacji zadań Wojewody; 

 18) nadzór nad działalnością Punktu Informacyjnego Europe Direct.”, 

b) uchyla się ust. 2, 

c) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku nieobecności Dyrektora, uprawnienia określone w ust. 3 

przysługują Kierownikowi Oddziału Organizacyjnego.”; 

4) w  § 6 uchyla się pkt 2; 

5) w § 8: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) wnioskowanie do Dyrektora we wszystkich sprawach mogących usprawnić 

wykonywanie zadań w oddziale;”, 

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) przedkładanie Dyrektorowi propozycji planów urlopów pracowniczych  

z uwzględnieniem zapewnienia ciągłości pracy oddziału;”; 



3 

 

6) w § 9: 

a) w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Stanowisko ds. obsługi sekretariatu Dyrektora;”, 

b) w ust. 2 w pkt 23 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 

24 w brzmieniu: 

„24) udzielanie wydziałom Urzędu ewentualnej pomocy w organizowanych przez 

te wydziały konferencjach.”; 

7) w § 10 w ust. 2 w pkt 15 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się 

pkt 16 w brzmieniu: 

„16) udzielanie wydziałom Urzędu ewentualnej pomocy w ich działaniach prasowo-

informacyjnych.”;  

 8) załącznik  do Regulaminu Wewnętrznego Biura Wojewody otrzymuje  nowe 

brzmienie i stanowi załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Wojewody.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

Sabina Ren 

 


